
 

Распоред за втор семестар - Прва година 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
 

Вторник. 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

08.30-11.30 
  

  Германски јазик 1 
(лаб.1, објект 
Аеродром) 

13.00-14.30 
  

Биолошка психологија 
 

Учење, мислење и 
интелигенција  
 

Социологија Англиски јазик 1 

14.30-16.00 Еволуциска 
психологија  

    

16.00-17.30 
 

     

17.30-19.00      

 
 
 

 

Распоред четврти  семестар - Втора година 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
 

Вторник. 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

09:00-12:00 
 

Германски јазик 2 
(лаб.1, објект 
Аеродром) 

   

13.00-14.30 
 

Статистика во 
психологијата - 
асс.м-р Марија 
Штерјовска 

 
 

 
 

 Англиски јазик 2 

14.30-16.00 Психологија на 
зрела возраст и 
стареење  

 
   

16.00-17.30 
  

Историја на 
психологија  
16:30 

 Теории на личност 
16:30 

 

17.30-19.00     
 

 

 
 



 

 

Распоред за шести семестар - Трета година 
 

 
 Час 

Понеделник 
25.11 

Вторник. 
26.11 

Среда 
27.11 

Четврток 
28.11 

Петок 
29.11 

12.00  Вовед во клиничка 
психологија 

Комуникациски 
практикум 

 
 

 
 

13.00-14.30 
 

  
 

  Англиски јазик 3 

14.30-16.00    Етика  

16.00-17.30 
 

Вовед во 
психопатологија  

    

16.00      

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Распоред осми семестар - Четврта година 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
25.11 

Вторник. 
26.11 

Среда 
27.11 

Четврток 
28.11 

Петок 
29.11 

     
 

 
 

13.00-14.30 
 

 Позитивна 
психологија 

   
 

Англиски јазик 4 

14.30-16.00    Групна социјална 
работа 

14.00 ч. Германски 
јазик 4 

16.00-17.30 
   

Методика на настава 
по психологија 
16.30 

Теории на личност 
16:30 

 

17.30-19.00      

 
 

 
 


